FS 90 -
4180

Obsah

Valec, sSpodni Kryt.........c.ooveiiiiieiiiiieicecceeee e 2
Rozvod nebo oviadani ventill............cccoooveereinicinieiien 4
Startovaci zafizeni, palivova nadrz..............ccccoeoeeveeviieiennnn. 6
Tlumic¢ vyfuku, vzduchovy filtr ..o 9
Zapalovaci ZaFiZEeNi..........ccocveieiiiiiieiieceeeeeee 12
Spojka, kryt ventilatoru ................cooooiiieieieeee 14
Karburator C1Q-S174, C1Q-S131....ccooiiieieeeeeeee 16
Karburator C1Q-S110 (43.2008) .......ccecvvveverieerreirieeieieeeenne 19
Oboustranna rukojet ..........ccccocveveieiiiceieeee, 22
Kompletnitrubka..............cooooieiiiiiiiecceeeee, 24
REAUKCE.......coviieiiiciieeee s 26
Ochranny Kryt .......coooveiieirieiieeeeeeeee e 28
Ochrana pro prepravu .........coceeveeeierieeeeeeeecieeeeeeeen, 30
Nastroje, volitelné pfisludenstvi ...........cccooeveeieecennen, 32
Motorovy blok @ 38 mm.........c.ccooeviviiiieee, 34
CiSIO SIrOJE ..., 37
R0zNé maziva a tuky ..........cccceeieveeeecieeeeeeeeeeee e 39
PECe O Plel ... 41
SPOJKY .ottt 43
MONtAZNT SroUD.........ccooieiiieeee e 45
Montazni Sroub...........ccooiiiiiirice 47
Montazni objimKa...........ccooeviriiieeeeee 49
Trubka 135 MM ..o 51
Kontrolni priruba ..........cooovieiiiieiieceee e 53
Montazni objimKa...........cccccoevivieiiieeee 55
ZAsuvna objimKa...........ccocveiiiiiiiie e 57
Nastavovaci kalibr ... 59
ZAsuvna objimKa...........ccocveieiiiiii e 61
Montazni NASIrOj 8.........ccveviiiiieeeeee, 63

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
NASAVEC 13 ..o 65
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni..........cccoceveieieiiiceicce 67
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni ..o 69
KOMPreSOMELr ........oovieiiiieeeeeeeeeee e Al
Nastavovaci kalibr ... 73
ProdlouZeni .........c.ccvoveieieieieieeeeet e 75
Nastroj pro vytahovani .............cccccoceiiieiiiiicicee 77
ZaraZzKova Sroub...........cccocveieieieieieieee e 79
POUZAIO ..ot 81
VYEANOVAC........c.ooiiieieeeeeee s 83
Momentovy KIiC..........c.coveveieieieieeeeeeeeeeeeeee e 85
Momentovy KIiC...........ccueieieieieieieiceee e 87
NASEKOVY KIIC......oooievieiieeeceeee e 89
ViceUCelovy KIIC. ..o 91
Montazni stojan...........c.coveveieieieieicceeee e 93
Upeviovaci deska...........c..cceoveveiiieeiiieecececeeeeeens 95
VytlaGovaci zafizeni.........c.ccooveveieiiieieiceececeee 97
SFOUDOVAK ... 99
SPOJKA ..o 101
Sada kontrolnich Nastrojl...........cccceevveivieiieicieiciee, 103
CerPaTIO ... 105
Sada pro kontrolu t&snosti.............cccoeeeeeeiciiee 107
EXIraktory ......oovoveieieicececeeeeeeeeeee e 109
SrOUBOVAK T20 ..., 111
Sroubovak s depeli 8, dIOUNY ..........c.cooevveeeeeeeereeeeae. 113

kasumex.cz



Valec, spodni kry

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4180-GET-029940



Valec, spodni kry

jeden nebo
vice ¢lanku
4180 020 1207 Valec s pistem @ 38 mm 1 2-9,14

2 41800252002 | Ventil 2

3 41800251600 | Pruzina ventilu 2

4 |4180 025 3000 Sponka pruziny 2

5 41800381700 |Sroub s pirubou M5 2

6 41800302007 |Pist@ 38 mm 1 7-9

7 4180 034 3002 Segment pistu @ 38x1,2 mm 2

8 4137 034 1500 Pistova osa 8x5x22 1

9 |9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 2

10 | 4180404 9300 |Podlozka 2

11 | 4180030 0410 | Klikova hfidel 1

12 9639 003 1231 Té&snici krouzek 12x22x7 2

13 |4180 021 2500 Spodni kryt 1

14 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

15 | 4223 195 0600 Startovaci kolecko 1

16 | 9210 261 1140 Sestihranna matice M8x1 1

17 | 0000 400 7009 | Svicka Bosch USR7AC 1

18 |4180 1820700 Pouzdro 1

19 | 0783 830 2000 | Tuba s tésnici pastou HT cervena 1

20 (4180007 1006 | Sada tésnéni 1 12

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Rozvod pomoci ventilu nebo ventilové
ovladani

18

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

249ETA0N 5C



Rozvod pomoci ventilu nebo ventilové
ovladani

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 030 1800 Vackové kolo 1

2 41800380803 | Sroub 5x26,5 2

3 4180038 1900 Kyvné rameno 2

4 (4180038 1300 |Kryt 1

5 |9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 4

6 (41800382600 | Tlacny cep vahadla 2

7 42820381000 |Kyvny cep 2

8 41800382000 |Pouzdro 2

9 |4180 038 2700 Bezpecnostni matice M5 2

10 [4180 0252002 | Ventil 2

11 14180 025 1600 PruZina ventilu 2

12 4180 025 3000 Sponka pruziny 2

13 |4180 029 0500 | Tésnéni 1

14 (41800251100 | Kryt ventilu 1

15 | 9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1

16 |9636 8150270 Tésnici krouzek 5x9x1 1

17 |4180 893 6400 Nastavovaci kalibr 1

18 |(0783 830 2000 | Tésnici pasta HT Cervena 1
4180 007 1006 | Sada tésnéni 1 13, 16, 17
4180 007 1005 Sada nastavovacich dilG ventild 1 13,16, 17

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

8 (850 mm)
| (o)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4180-GET-0300-40



Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

o O A @ DN

© © & N

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4180 190 4000

4180 190 0400

9416 868 6650

4180 190 0600

0000 958 0923

4116 195 7200

1118 195 3500

0000 195 8203

0000 930 2208

0000 930 2211

4128 195 0400

4140 195 3400

9075 478 4159

4180 967 1528

4180 350 0418

4180 350 0419

9991 003 5087

4180 352 8100

4180 350 1402

0000 937 5004

0000 930 2803

0712 923 8004

0000 350 3502

0000 350 5807

4119 141 8600

0000 350 0527

Odpalovaci zarfizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni
Nyt 6,5x0,5x8,8

Vratna pruzina

Podlozka

Racna

Pruzina

Spoustéci lano & 3x850 mm
Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Spoustéci lano @ 3 mm x 60,8 m
Kladka na lano

Rukojet

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Identifikacni Stitek FS 90
Palivova nadrz

Palivova nadrz

Pouzdro 7,5x6,8

Vlozka

Spojovaci dil

Hadice 3,1 x5,7 mmx1m, R5
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Saci sito

Odvzdusnéni nadrze

Hadice

Zatka nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-8,10, 11

17-19,23-28

15,17-19,23-29

27,28

kasumex.cz

USA



Odpalovaci zarizeni, palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

9645 951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80

28 | 0000 350 0900 |Lano 1

29 | 0000 967 7236 | Vystrazny piktogram uzavéru nadrze 1 USA

30 (0000 350 0533 | Vicko palivové nadrze 1 31
31 | 9645948 7734 O-krouzek 25x3,5 1
32 | 4180 350 6501 Krytka 1 17

33 (9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Tlumic vyfuku,
vzduchovy filtr

09=50E0-132-08L ¥

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Tlumi¢ vyfuku,

vzduchovy filtr
jeden nebo
vice ¢lanku
4180 140 0603 Tlumi¢ 1
5 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3
6 |[4180 149 0600 Tésnéni tlumice vyfuku 1
7 4180 140 1006 Kryt filtru 1
8 4180 140 1000 Kryt filtru 1
9 (4180120 1800 Filtr 1
10 |4180 1402805 Filtracni skfin 1
11 {9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
12 | 4180 182 9502 Nastavovaci knoflik 1
13 | 4180 182 9500 Nastavovaci knoflik 1
14 | 4114 149 1205 Tésnéni 1
15 | 4180 120 0611 Karburator C1Q-S174A 1 12
16 | 4180 120 0604 Karburator C1Q-S110E 1 13
17 4180 141 8601 Impulzni hadice 1
18 | 4140 129 0900 Tésnéni 1
19 (9075478 4167 | Valcovy Sroub I1S-D5x32 2
20 | 4180 182 7601 Upinaci dil 1
21 | 9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
22 | 41801202303 Mezipfiruba 1 23
23 |9007 319 1135 Sestihranny $roub M5x65 2
24 | 4180 123 0600 Krytka 1
25 | 9286 929 0030 | Klipova matice 40x2,5x5 2
26 | 9074 478 3025 Valcovy Sroub IS-P4x16 2
27 4180 129 0900 Tésnéni 1
28 (41800801600 |Kryt 1
29 4180080 1605 |Kryt 1 28,30-32
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

USA

10



Tlumi¢ vyfuku,
vzduchovy filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 967 7236 | Vystrazny piktogram uzavéru nadrze 1 USA
31 | 0000 967 7240 | Vystrazny symbol Vicko palivové nadrze 1 USA
32 | 0000 967 4066 | Varovani Jiskristé 1 USA
33 | 9075478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 3
34 4180 007 1006 Sada tésnéni 1 6, 14, 18, 27

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni

02 980136

12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 400 1200 Rotor 1

9291 021 0100 PodlozZka 4,3 1

2 9210261 1140 Sestihranna matice M8x1 1

3 4180400 1308 Zapalovaci modul 1 4-6
4 | 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina 1

5 |4180 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

6 41804049300 |Podlozka 2

7 9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2

8

9

4180 431 2100 Zasuvna jazyckova spojka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Spojka, kryt ventilatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3BBETOO 5C

14



Spojka, kryt ventilatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 160 2000 Spojka 1 2
2 | 0000 997 5902 | Napinaci pruzina 1
3 | 0000961 0601 | Krouzek 2
4 4180162 1000 Kryci podlozka 2
5 | 0000 958 1000 | Podlozka 16x10x0,5 2
6 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 2
7 4180080 1809 Kryt ventilatoru 1 8,10
8 | 9503 003 6462 | Kulickové loZisko s drazkou 6201-2Z 1
9 (9416 868 6510 Trubkovy nyt 6,5x0,5x3,0 &

10 | 0000 951 1105 | Valcovy Sroub I1S-P5x14 1
11 |4180 160 2900 Spojkova skfir 1
12 | 41807907205 |Pouzdro 1
13 [4180 790 7200 Pouzdro 1
14 |9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 1

15 | 9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1 1

4180790 4700 | Svérka 1 14,16, 17
16 Gumovy dil 1
17 Svérka 1
18 | 9075478 4159 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S174, C1Q-S131

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29ET059 5C

16



Karburator C1Q-S174, C1Q-S131

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 120 0611 Karburator C1Q-S174A 1 1-24,26,28-35,
37 -43
4180 120 0608 Karburator C1Q-S131C 1 1-23,25,27-43

1 141801207105 Osa skrtici klapky s pakou 1

2 | 4180 1223005 Pruzina 1

3 4180 1218900 Sroub 1

4 |[4137 1218600 Podlozka 1

5 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1

6 41801218601 Podlozka 1

7 | 4180 122 3601 Tésnici krouzek 1

8 4180 1213300 Motylek 1

9 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
10 | 11251229001 Pojistny krouzek 1

11 4180 1214800 Membrana Cerpadla 1

12 | 4180 129 0901 Tésnéni Cerpadla 1

13 | 4180 120 2602 Kryt ¢erpadla 1 31

14 | 4180 1227101 Sroub 2

15 [Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1

16 |1120 122 3004 Pruzina 1

17 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1

18 | 1120 1219200 Osa 1

19 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
20 | 4180 129 0902 Nastavovaci podlozka 1

21 43141214700 Nastavovaci membrana 1
22 | 4180 120 2207 Pfiruba 1
23 (42261227100 Sroub 4
24 4180122 6705 Sroub H pro vysoké otacky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S174, C1Q-S131

4180 122 6701

Sroub H pro vysoké otasky

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku

26 | 4180 1226803 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
27 |4180 1226802 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
28 | 11201217800 Sito 1
29 | 41401210800 Viko 1
30 (42261212700 Krytka 1
31 |4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
32 |4128 1212900 Startovaci klapka 1
33 [ 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
34 | 4119122 4200 Kulicka 1
35 (41191223002 Ressort 1
36 (42291212701 Krytka 2
37 41801210801 Vicko 1
38 | 4180 121 3003 Osa startovaci klapky 1
39 (4180 1214801 Membrana Cerpadla 1
40 | 4180 129 0903 Tésnéni Cerpadla 1
41 | 4180 1218600 Podlozka 1
42 | 4180 122 3001 Pruzina 1
43 | 41801209704 Sada pistu ¢erpadla 1
4180 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 11,12, 20, 21, 39,
40
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Karburator C1Q-S110 (43.2008)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

260ETO0d 5C

19



Karburator C1Q-S110 (43.2008)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4180 120 0604 Karburator C1Q-S110E 1 1-4
1 141801207102 Osa Skrtici klapky s pakou 1
2 | 4180 122 3000 Pruzina 1
3 41281218901 Sroub 1
4 |[4137 1218600 Podlozka 1
5 (11201229000 Pojistny krouzek 1
6 | 4180 1213300 Kfidlo 1
7 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
8 | 11251229001 Pojistny krouzek 1
9 |4180 1214800 Membrana Cerpadla 1
10 | 4180 129 0901 Tésnéni Cerpadla 1
11 | 4180 120 2602 Kryt ¢erpadla 1 27
12 | 4180 122 7101 Sroub 2
13 | Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
14 | 1120 122 3004 Oblast 1
15 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
16 | 1120 1219200 Osa 1
17 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
18 (4180 129 0902 Nastavovaci podlozka 1
19 | 43141214700 Nastavovaci membrana 1
20 | 4180 1202207 Priruba 1
21 42261227100 Sroub 4
22 |4180 1226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
23 |4180 1226802 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
24 | 11201217800 Sito 2
25 | 4140 1210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Karburator C1Q-S110 (43.2008)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4226 121 2700 Krytka
27 | 41401226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
28 | 4128 1212900 Startovaci klapka 1
29 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
30 | 4119122 4200 Kulicka 1
31 41191223002 Ressort 1
32 (42291212701 Krytka 2
33 (4180 121 0801 Vicko 1
34 | 4180 121 3002 Osa startovaci klapky 1
35 | 4180 1214801 Membrana Cerpadla 1
36 | 4180 129 0903 Tésnéni Cerpadla 1
37 4180 1218600 Podlozka 1
38 | 4180 122 3001 Pruzina 1
39 41801215803 Pist ¢erpadla 1
40 (Z000 956 Z004 | O-krouzek FKM 1
41 | 4180 122 3002 Pruzina 1
4180 007 1060 | Sada dilt karburatoru 1 9,10, 18, 19, 35, 36

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Oboustranna rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

260ETO21 5C

22



Oboustranna rukoje

jeden nebo
vice ¢lanku
4128 790 1701 Trubkova rukojet 1 2
2 41287910300 Leva rukojet 1
4140 790 1304 | Ovladaci rukojet 1 4-10,12-16
4 (4140 790 0301 Rukojet 1
5 (90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3
6 (41281821700 Kombinovany posuvnik 1
7 | 4128 182 4201 Zachytna pruzina 1
8 (4128 1826200 Sroub s podlozkou 1
9 |4128 182 4502 Ohnuta pruzina 1
10 | 4128 1824504 Ohnuta pruzina 1
11 | 4128 182 4500 Ohnuta pruzina 1
12 | 4128 182 1000 Packa plynu 1
13 4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
14 |4128 182 0800 Zarazkova paka 1
15 | 9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
16 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
19 |4180 180 1151 Kabel ovladani plynu 1
4134 790 3200 | Svorka trubky rukojeti 1 20-26
20 41347907600 |Podpora 1
21 41347910900 Upinaci prvek 1
22 |9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
23 | 0000997 1701 Tlaéna pruzina 1
24 |4128 790 4800 Upinaci drzak 1
25 | 0000997 1304 |Tlacna pruzina 1
26 | 4128 790 7501 Sroub s upinacim zafizenim 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Kompletni
trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4180-GET-0358-41

24



Kompletni
trubka

jeden nebo

vice ¢lanku
1 |4137 7107108 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 1,5 m 3,4,10
2 | 41377107100 Kompletni trubka & 25,4 mm x 1,5m 3,4,11 USA
3 | 4137 7117300 Pouzdro 1455 mm
4 |[4137 7112101 Zatka
5 41377113200 Hnaci htidel
6 | 00001822100 |Drzak @ 25,4 mm
7 | 0000 790 8801 |Zavésné ocko 8,9
8 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16
9 9210261 0700 Sestihranna matice M5
10 0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS
11 |0000 967 7254 | Vystrazny piktogram FS USA
13 107811201110 Multifunkéni mazivo 225 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Reduktor

26

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor

4137 640 0100

4130 641 0305

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 | 9503 003 9850 | Kulickové lozisko s drazkou 609

4130 640 7301 Sada ozubenych kol 3,4
3 Hnaci ozubené kolo
4 Ozubené kolo
5 4130642 0601 Vystupni hfidel
6 | 9503 0035190 |Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS
7 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2
8 | 9503 003 9853 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z
9 | 94556210750 Pojistny krouzek 9x1
10 [9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2
11 | 41197136500 Zavitova zatka
12 | 4137 710 3800 Tlakova deska 13
13 Ochranna podlozka
15 (4130713 1600 Tlakova podlozka
16 | 4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo
17 |9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24
18 | 4126 713 3100 Nosny disk
19 | 0781120 1117 Mazivo pfevodovky 80 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Ochranny kry

~21

28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 2-8

2 41197108103 Ochranny kryt 1 3,4
3 0000 716 3101 Podlozka 1

4 (90223731025 |Valcovy Sroub IS-M5x23 4

5 41197163203 Zavésna deska 1

6 41197106000 NGz 1 7,8
7 41187134105 NGz 1

8 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2

9

0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1

10 | 0000 716 3100 Podlozka 1

11 9074 478 2970 | Vélcovy Sroub 1S-P4x10 2

12 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

13 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4

14 |4133 007 1007 Sada ochrannych krytd 1 3,4,16,17

15 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytu 1 3,4,16,17 AUS, NZ

16 (41337134110 NGz 1
17 | 9074 478 4405 | Valcovy Sroub IS-P6x14 1
18 | 4117 7108200 Zarazka @ 200 mm 1 19,20
19 | 0000 007 1300 |Sada O-krouzki N 4x2-EPDM70 1
20 | 90223711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 3

21 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ochranny obal pro
prepravu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ochranny obal pro

prepravu
iw Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 14116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 1 2
2 41167924300 Upevniovaci pfiruba 1
3 4119790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 225 1 4
4 |41197924300 Upevnovaci pfiruba 1
5 |0000 790 3901 |Ochrana pfi prepravé 1
6 (4119790 3906 Ochranny kryt pro pfepravu & 260 1 7
7 4119792 4305 Upevnovaci pfiruba 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



v

Nastroje, volitelné prislusenstvi

IR

/////////rfd

R

09-E900- 13208 LT

32

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku

4180 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
3 | 0000 890 2300 | Sroubovak 1
4 | 41197109001 Postroje 1 5-11
5 Popruh 38x780 mm 1

0000 930 2242 |Paska 38 mmx5m 1
6 Paska 25 mm x 1,18 m 1

0000 930 2241 | Popruh 25 mm x 10 m 1
7 |4203 792 7200 Nastavitelna spona 3
8 41197186300 Regulaéni smycka 1
9 41197186310 Regulaéni smycka 2
10 (4119718 7400 Ochranna deska 1
11 | 4147 710 6900 Karabina 1
12 9408 021 4530 Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 1 (mnozstvi podle

potfeby)
13 19409 021 4420 Nyt, ¢ast hlavy 4x8 1 (mnozstvi podle
potieby)
14 |41197109012 Postroj 1 7,15-17
15 Popruh 25 mm x 1,86 m 1
16 |4119718 6320 Nastavitelna spona 1
17 41197106900 Karabina 1
18 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1
19 | 0000 891 0810 |Sacek na naradi 1
20 | 0783 8302000 |Tuba s Cervenou tésnici pastou HT 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Motorovy blok @ 38
mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

260ETMT SC

34



Motorovy blok @ 38

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4180 020 0202

4180 020 1207

4180 025 2002

4180 025 1600

4180 025 3000

4180 038 1700

4180 030 2007

4180 034 3002

4137 034 1500

9463 650 0805

9075 478 4159

4180 404 9300

4180 030 0410

9639 003 1231

4180 021 2500

4180 030 1800

4180 038 0803

4180 038 1900

4180 038 1300

9075 478 3018

4180 038 2600

4282 038 1000

4180 038 2000

4180 038 2700

Motorovy blok @ 38 mm
Valec s pistem @ 38 mm
Ventil

PruZina ventilu

Sponka pruziny

Sroub s ptirubou M5

Pist @ 38 mm

Pistni krouzek @ 38x1,2 mm
Osa pistu 8x5x22
Zajistovaci prstenec 8x0,7
Valcovy Sroub IS-D5x24
PodloZka

Klikova hfidel

Kulickové loZisko s drazkou 6201
Ozubené kolo

Tésnici krouzek 12x22x7
Spodni kryt

Vackové kolo

Sroub 5x26,5

Kyvné rameno

Kryt

Valcovy Sroub 1S-D4x18
Tlagny Cep vahadla

Kyvny &ep

Pouzdro

Bezpecnostni matice M5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

13,14

kasumex.cz

35



Motorovy blok @ 38
mm

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
26

4180 029 0500 | Tésnéni 1
27 141800251100 | Kryt ventilu 1
28 (9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
29 | 96368150270 Tésnici krouzek 5x9x1 1
30 | 4180 149 0600 Tésnéni tlumice 1
31 41141491205 Tésnéni 1
32 4140 129 0900 Tésnéni 1
33 4180 129 0900 Tésnéni 1
34 0783 8302000 |Tuba s Cervenou tésnici pastou HT 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Cislo stroje

b 4

0% B0DLIT 66

37

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

38



RuUzné maziva a tuk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0169-A0

39



Rizné maziva a tuk

N

O R

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0783 830 2000

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s Cervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostfedek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

40



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

41



PéCe o plet

0730411 7002

1 107304117000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

A W O N DN

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

kasumex.cz

42



